
Ferrovie Emilia Romagna

Accordo quadro per la manutenzione ordinaria e straordinaria delle opere civili (triennio 2020-2022 oltre
eventuale rinnovo biennale)



Informazioni sulla gara
ID 62

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45210000-2

Protocollo: DET. DG 056 - 01/07/

CIG: 83602096B6

Tipo di fornitura: Lavori
Ingegneria e Architettura

Atto di riferimento: DET. DG 056 - 01/07/2020

RUP: DAVIDE D'AVANZO

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Ferrovie Emilia Romagna

Centro di costo: U.O Gare

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: COSTRUZIONI EDILI BARALDINI QUIRINO S.P.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 16.500.000,00 €

Data di aggiudicazione: 30 settembre 2020

Comunicazione:

Per eventuali richieste di qualsiasi altra natura
(diverse da quelle per effettuare il sopralluogo
obbligatorio) dovranno pervenire a FER S.r.l.
attraverso i canali sopra indicati entro il
06/08/2020. Richieste pervenute successivamente
ai suddetti termine perentori e/o con modalità
diverse da quelle sopra descritte, non saranno
prese in considerazione e pertanto non saranno
riscontrate. FER provvederà a fornire riscontro
entro il termine di legge alle richieste presentate
(entro 7 giorni dal termine ultimo per la
presentazione delle offerte), esclusivamente
mediante pubblicazione sul portale.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 16.500.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 16.500.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 330.000,00 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 7 Formula RadQ

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 10

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 08 luglio 2020 18:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 03 agosto 2020 12:00:00

Data scadenza: 17 agosto 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Mod. AUTOCERTIFICAZIONE DLGS 81 DEL 2008

Documento di Identità

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Mod. B - DICHIARAZIONE EVENTUALE POSSESSO REQUISITI DA PARTE DEI SINGOLI

Dichiarazione di intenzione di ricorrere al subappalto

Attestazione di avvenuto sopralluogo obbligatorio

Contratto di avvalimento

Impegno a conferire mandato collettivo

Copia della procedura FER.C.011.04 rev. 04

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Bando di gara

CIG 83602096B6 - DISCIPLINARE

CIG 83602096B6 - SCHEMA DI CONTRATTO

CIG 83602096B6 - SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLE OFFERTE

Condizioni-Generali-di-contratto-LAVORI

FER.C.011.04.pdf

InformativaTrattamento Dati Personali

Rev_01_Rischi Specifici_24_01_19



Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

CIG 83602096B6 - SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLE OFFERTE

si veda il documento pubblicato 90.00

Totale criterio 90.00

Totale 90.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
RELAZIONE ILLUSTRATIVA

Eventuali documenti integrativi

DOCUMENTI IDENTITA' SOTTOSCRITTORI

CURRICULA DEI SOGGETTI INDICATI IN RELAZIONE

CERTIFICAIZONI IN POSSESSO DELL'OPERATORE ECONOMICO

Documentazione attestante la proprietà/disponibilità ad uso esclusivo dei beni

Certificazione di proprietà del/i bene/i ovvero in caso di solo possesso della/le area/e la dimostrazione
avverrà con la presentazione del/i contratto/i di locazione ad uso esclusivo.

Copia delle certificazioni in corso di validità attestanti il possesso della qualificiazione

copia del certificato esecuzione lavori rilasciato da Gestore Infrastruttura Ferroviaria


	Accordo quadro per la manutenzione ordinaria e straordinaria delle opere civili (triennio 2020-2022 oltre eventuale rinnovo biennale)

